
Zarządzenie Nr  23/2014
Wójta Gminy Daszyna

z dnia 30 kwietnia 2014 roku

w sprawie powołania komisji postępowania

Na podstawie art. 19 ust. 2, art. 20 ust 1 i 3, art. 21 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia  
2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047 i 1473)

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§1.  Powołuje  się komisję  postępowania  do  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie 
zamówienia publicznego na udzielenie Gminie Daszyna kredytu długoterminowego w kwocie 
1  660  000  zł  (słownie  zł:  jeden  milion  sześćset  sześćdziesiąt  tysięcy  00/100  gr) 
w następującym składzie: 
1/ Zbigniew Cywiński – przewodniczący
2/ Renata Golema - członek
3/ Iwona Szymańska – członek

§2.  Komisja  postępowania,  zwana  dalej  „Komisją”  przeprowadza  postępowanie 
o udzielenie zamówienia publicznego, zadania wymienionego w §1.

§3.   Traci moc zarządzenie nr 71/2013 z dnia 11 grudnia 2013 roku.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


